Директору школы

МБОУ "Степная СОШ»

_____.________

родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место регистрации:

Город _________________________________

Улица _________________________________

Дом ____________ корп. _______ кв. _______

Телефон _______________________________

заявление.

 Прошу принять моего ребенка в _______ класс МБОУ «Степная СОШ».

Фамилия, имя, отчество ребенка __________________________________________________

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________

 «_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

К заявлению прилагаются:

 1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

 2. Согласие на обработку персональных данных;

            3. Личное дело учащегося.

С уставом МБОУ «Степная СОШ», лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Степная СОШ»,

основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Степная СОШ», и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________